
Z á p i s    ze schůzky DSO Mikroregionu KZ 

konaného dne 30.09.2022 v Choťovicích 
 

 
Přítomni: Zástupci obcí DSO. 

 

Předseda DSO p. Vacek přivítal všechny přítomné. 

   

Jelikož se schůzka uskutečnila po volbách do obecních zastupitelstev a věděli 

jsme, že do dalšího čtyřletého volebního období již nebudou kandidovat tři 

zástupci obcí, Býchory p. Severa, Veletova p. Beneš a p. Horák za obec 

Žehuň. Po dohodě s ostatními starosty jsme uspořádali menší pohoštění a 

zároveň předali p. Severovi a p. Horákovi dárkové balíčky za dlouholetou 

činnost v DSO. Pan Beneš se nedostavil. 

V další části setkání si starostové vyměňovali informace o další činnosti a 

svých plánech na nadcházející čtyřleté období.    

 

 

Zapsal:  M. Vacek 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


